

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	DE LA CRUZ SANTIAGO LUIS FERNANDO		
Crédito Otorgado:	\$	69,600.00	
Tasa de Interés anual:		24.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		27.84%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	69,600.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24	meses	
Pago Fijo:	\$1,899.13		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	91,158.28	
CAT:	62.36%		

Referencia 1027093

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2021	69,600.00	696.00	111.36	1,091.77	1,899.13	68,508.23
2	15 de abril de 2021	68,508.23	685.08	109.61	1,104.44	1,899.13	67,403.79
3	30 de abril de 2021	67,403.79	674.04	107.85	1,117.25	1,899.13	66,286.55
4	15 de mayo de 2021	66,286.55	662.87	106.06	1,130.21	1,899.13	65,156.34
5	31 de mayo de 2021	65,156.34	651.56	104.25	1,143.32	1,899.13	64,013.02
6	15 de junio de 2021	64,013.02	640.13	102.42	1,156.58	1,899.13	62,856.44
7	30 de junio de 2021	62,856.44	628.56	100.57	1,170.00	1,899.13	61,686.45
8	15 de julio de 2021	61,686.45	616.86	98.70	1,183.57	1,899.13	60,502.88
9	31 de julio de 2021	60,502.88	605.03	96.80	1,197.30	1,899.13	59,305.58
10	15 de agosto de 2021	59,305.58	593.06	94.89	1,211.19	1,899.13	58,094.40
11	31 de agosto de 2021	58,094.40	580.94	92.95	1,225.24	1,899.13	56,869.16
12	15 de septiembre de 2021	56,869.16	568.69	90.99	1,239.45	1,899.13	55,629.71
13	30 de septiembre de 2021	55,629.71	556.30	89.01	1,253.83	1,899.13	54,375.88
14	15 de octubre de 2021	54,375.88	543.76	87.00	1,268.37	1,899.13	53,107.51
15	31 de octubre de 2021	53,107.51	531.08	84.97	1,283.08	1,899.13	51,824.43
16	15 de noviembre de 2021	51,824.43	518.24	82.92	1,297.97	1,899.13	50,526.46
17	30 de noviembre de 2021	50,526.46	505.26	80.84	1,313.02	1,899.13	49,213.44
18	15 de diciembre de 2021	49,213.44	492.13	78.74	1,328.25	1,899.13	47,885.18
19	31 de diciembre de 2021	47,885.18	478.85	76.62	1,343.66	1,899.13	46,541.52
20	15 de enero de 2022	46,541.52	465.42	74.47	1,359.25	1,899.13	45,182.27
21	31 de enero de 2022	45,182.27	451.82	72.29	1,375.02	1,899.13	43,807.26
22	15 de febrero de 2022	43,807.26	438.07	70.09	1,390.97	1,899.13	42,416.29
23	28 de febrero de 2022	42,416.29	424.16	67.87	1,407.10	1,899.13	41,009.19
24	15 de marzo de 2022	41,009.19	410.09	65.61	1,423.42	1,899.13	39,585.76
25	31 de marzo de 2022	39,585.76	395.86	63.34	1,439.94	1,899.13	38,145.83
26	15 de abril de 2022	38,145.83	381.46	61.03	1,456.64	1,899.13	36,689.19
27	30 de abril de 2022	36,689.19	366.89	58.70	1,473.54	1,899.13	35,215.65
28	15 de mayo de 2022	35,215.65	352.16	56.35	1,490.63	1,899.13	33,725.02
29	31 de mayo de 2022	33,725.02	337.25	53.96	1,507.92	1,899.13	32,217.10
30	15 de junio de 2022	32,217.10	322.17	51.55	1,525.41	1,899.13	30,691.69
31	30 de junio de 2022	30,691.69	306.92	49.11	1,543.11	1,899.13	29,148.58
32	15 de julio de 2022	29,148.58	291.49	46.64	1,561.01	1,899.13	27,587.57
33	31 de julio de 2022	27,587.57	275.88	44.14	1,579.12	1,899.13	26,008.46
34	15 de agosto de 2022	26,008.46	260.08	41.61	1,597.43	1,899.13	24,411.03
35	31 de agosto de 2022	24,411.03	244.11	39.06	1,615.96	1,899.13	22,795.06
36	15 de septiembre de 2022	22,795.06	227.95	36.47	1,634.71	1,899.13	21,160.35
37	30 de septiembre de 2022	21,160.35	211.60	33.86	1,653.67	1,899.13	19,506.68
38	15 de octubre de 2022	19,506.68	195.07	31.21	1,672.85	1,899.13	17,833.83
39	31 de octubre de 2022	17,833.83	178.34	28.53	1,692.26	1,899.13	16,141.57
40	15 de noviembre de 2022	16,141.57	161.42	25.83	1,711.89	1,899.13	14,429.68
41	30 de noviembre de 2022	14,429.68	144.30	23.09	1,731.75	1,899.13	12,697.94
42	15 de diciembre de 2022	12,697.94	126.98	20.32	1,751.83	1,899.13	10,946.10
43	31 de diciembre de 2022	10,946.10	109.46	17.51	1,772.16	1,899.13	9,173.95
44	15 de enero de 2023	9,173.95	91.74	14.68	1,792.71	1,899.13	7,381.23
45	31 de enero de 2023	7,381.23	73.81	11.81	1,813.51	1,899.13	5,567.72
46	15 de febrero de 2023	5,567.72	55.68	8.91	1,834.55	1,899.13	3,733.18
47	28 de febrero de 2023	3,733.18	37.33	5.97	1,855.83	1,899.13	1,877.35
48	15 de marzo de 2023	1,877.35	18.77	3.00	1,877.35	1,899.13	0.00
Total			18,584.73	2,973.56	69,600.00	91,158.28	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.